

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 08.06 2021 r.:

Pytanie 1

Czy w zakres zadania wchodzi izolacja przeciwwilgociowa i termiczna pionowych ścian budynku?

Odpowiedź 1

Po demontażu istniejących warstw nawierzchni utwardzonych bezpośrednio przy budynkach należy sprawdzić stan izolacji pionowych ścian. Izolacje uszkodzone należy naprawić. W przypadku braku izolacji pionowych ścian budynków zaleca się wykonanie izolacji przeciwwilgociowych i termicznych. Pozycję dopisano do zakresu rzeczowo-finansowego.

Pytanie 2

Jeśli w zakres zadania wchodzi izolacja przeciw wilgociowa i termiczna pionowych ścian budynku to proszę o uzupełnienie przedmiaru oraz załączenie dokumentacji technicznej.

Odpowiedź 2

Dokonano uzupełnienie zakresu rzeczowo-finansowego (patrz odp. 1)

Pytanie 3

Czy w zakres zadania wchodzi wyregulowanie studzienek kanalizacyjnych i wpustów ulicznych.

Odpowiedź 3

Tak. Pozycję dodano do zakresu rzeczowo-finansowego.

Pytanie 4

Jeśli w zakres zadania wchodzi wykonanie wyregulowania studzienek kanalizacyjnych i wpustów ulicznych to proszę o uzupełnienie przedmiaru, podanie ilości oraz parametrów technicznych.

Odpowiedź 4

W części „A” występują dwie studzienki kanalizacyjne. W związku z wymianą nawierzchni należy poziom studzienek dostosować do poziomu projektowanej nawierzchni. PB. P 4.4. Pozycje dodano do zakresu rzeczowo-finansowego (patrz odp. 3)

Pytanie 5

Czy Wykonawca może wykorzystać ziemię z korytowania pod nawierzchnię trawiastą?

Odpowiedź 5

Nie można – ziemia musi spełniać wymagania STWIOR.

Pytanie 6

Czy materiał z rozbiórki należy zutylizować, czy zawieść na miejsce wskazane przez Zamawiającego?

Odpowiedź 6

Materiał z rozbiórki należy zutylizować, zgodnie z zakresem rzeczowo-finansowym.

Pytanie 7

Czy w zakres wchodzi tylko wykonanie placu „A”?

Odpowiedź 7

Zakres zadania obejmuje tylko część „A”. Zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 8

Proszę o podanie parametrów oraz gatunków nasadzenia – brak informacji w dokumentacji.

Odpowiedź 8

Są określone w dokumentacji projektowej.

Pytanie 9

Czy w zakresie zadania wchodzi pielęgnacja nasadzeń i trawników? Jeśli tak to proszę o podanie przez jaki okres i na czym ma polegać?

Ad. 9

Pielęgnacja w okresie do odbioru końcowego, wymogi określone w STWiOR

Odpowiedzi na pytani Wykonawcy z dnia 08.06.2021

Pytanie 1

W projekcie wykonawczym konstrukcja stalowa urządzeń placu zabaw wykonana jest z profili 70x70 mm. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie w urządzeniach standardowego profilu 60x60 mm?

Odpowiedź 1

Główne elementy konstrukcyjne urządzeń zabawowych należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 09.06.2021 r.

Pytanie 1

Par. 5 pkt 4 umowy mówi, iż „wynagrodzenie płatne będzie na podstawie iloczynu rzeczywiście zrealizowanych przez Wykonawcę robót i ryczałtowego wynagrodzenia jednostkowego”, w związku z tym czy iloczyn rzeczywiście wykonanych prac należy podać za pomocą obmiaru geodezyjnego i czy prace geodety należy uwzględnić w wycenie podstawowej? Czy prace nie ujęte w zakresie rzeczowo-finansowym będą rozliczone na podstawie protokołu konieczności?

Odpowiedź 1

Obmiaru wykonanych prac będzie dokonywał Inspektor nadzoru, prace nieujęte w zakresie rzeczowo-finansowym, których realizacja będzie niezbędna, będą rozliczone na podstawie protokołu konieczności. Prace geodezyjne uwzględnić w wycenie podstawowej, w ramach kosztów ogólnych.

DYREKTOR OŚRODKA

mgr Krystyna Makowska